
20X1 20X0

Mjete monetare dhe ekuivalentët e tyre

Të drejta dhe interesi i arkëtueshëm

Kontribute të arkëtueshme

Inventarë dhe shpenzime të parapaguara

Investime financiare afat gjata

Aktive të kufizuara për investime në toka, ndërtesa dhe pajisje

Toka, ndërtesa dhe pajisje

Investime të tjera afat gjata

Totali i aktiveve

DETYRIMET

Të pagueshme

Dëftesa të pagueshme

Kontribute të marra në avancë

Grante

Premtime të kushtëzuara për të dhënë

Hua afat gjatë

Totali i detyrimeve

AKTIVET NETO

Të kufizuara

a) Tokë ose vepra arti të dhuruara për t'u përdorur për qëllime 

specifike me përcaktimin që të ruhen apo të mos shiten 

b) Aktive të dhuruara me qëllimin për t'u investuar dhe siguruar 

prej tyre burime të përhershme të ardhurash

Të pakufizuara

Totali i aktiveve neto

AKTIVET

Njësia Jo Fitimprurëse A

Pasqyra e Pozicionit Financiar

31 dhjetor 20X1

Shtojca 1


